
FAKULTETI PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor ne Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 200603000002

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor ne Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 201705100135

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor ne Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 202134200196

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor ne Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 201937900473

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor ne Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 205000800090

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor ne Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 205311600015

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor ne Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 201939500398

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor ne Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 204304800086

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor ne Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 201935700220

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor ne Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 203220500003

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor ne Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 204013000103

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor ne Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 201939400317

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor ne Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 201939500342

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor ne Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 204227300068

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor ne Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 201936800331

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor ne Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 201933800030

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor ne Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 201938600024

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor ne Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 201937900076

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor ne Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 203625000231

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor ne Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 201936800069

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor ne Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 202630500022
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